
Р.бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ СТАТУС ПРЕДМЕТ

1 Заит Алиу ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 Кристиан Будини ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 Кристина Градовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 Стефанија Дукоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 Симон Ендровски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 Зоран Јандриески ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 Дарко Јовановиќ-Костовски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 Филип Јордановски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 Александра Кeдиоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 Марија Николовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 Филип Павлов ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 Дејан Петрески ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 Марија Стојковска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 Татјана Трајковска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 Марија Цветкова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 Ирина Блажевска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 Татјана Јанковска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ
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